Υποψηφίους Αναδόχους δεν απαντήσουν εντός της παραπάνω προθεσμίας ή απαντήσουν αρνητικά, 

αυτομάτως αποκλείονται από τα επόμενα στάδια του διαγωνισμού. 

15.  Εγγύηση Συμμετοχής 

Η Προσφορά του υποψήφιου Ανάδοχου  πρέπει, υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού, να 

συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής, ποσού χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00€). 

Οι Εγγυητικές Επιστολές Συμμετοχής εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα ή χρηματοδοτικά ιδρύματα ή 

ασφαλιστικές επιχειρήσεις κατά την έννοια των περιπτώσεων β΄ και γ΄ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 

4364/2016 (Α΄13), που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη της Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού

[...]

οδός............................. αριθμός.................ΤΚ……………… 

μελών της Ένωσης ή Κοινοπραξίας, ατομικά για κάθε μια από αυτές και ως αλληλέγγυα και εις 

ολόκληρο υπόχρεων μεταξύ τους εκ της ιδιότητάς τους ως μελών της Ένωσης ή Κοινοπραξίας,} 

και μέχρι του ποσού των ευρώ χιλίων διακοσίων (1.200,00€) για τη συμμετοχή της στο διενεργούμενο 

διαγωνισμό για την ανάθεση του έργου προμήθειας ενενήντα (90) επιτραπέζιων ηλεκτρονικών 

υπολογιστών και ενενήντα (90) οθονών για τις ανάγκες υπηρεσιών του ΟΠΑΝΔΑ, σύμφωνα με 

27/08/2021 διακήρυξή σας. 

Η παρούσα εγγύηση καλύπτει καθ’ όλο το χρόνο ισχύος της μόνο τις από τη συμμετοχή στον ανωτέρω